
 
 

11 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.03.2016 р.                                         №166 

с. Щасливцеве 

 

Провідмову щодо внесення змін до 

рішення сільської ради з продажу 

земельної ділянки по вул. Азовська, 

110 в с. Генічеська Гірка. 

 

Розглянувши заяву гр.. Бруй В.Д. щодо зменшення ціни продажу земельної 

ділянки по вул. Азовська, 110 в с. Генічеська Гірка, та надані документи, 

керуючись ст.ст. 12, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити щодо внесення змін до пункту 2 рішення 9 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 скликання №145 від 03.03.2016 р. "Про 

затвердження експертної грошової оцінки земельної ділянки по вул. Азовська, 

110 в с. Генічеська Гірка та її продаж". 

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О. Плохушко 

 
 

 



 


